
 

 

FyzioMarie,  Čapkova 1066/5, Letovice www.fyziomarie.cz 

 

 

Pozvánka na přednášku 

S 

 

 

léčitelem a bylinkářem  

Bohumilem Juklem 

 

Ráda bych Vás pozvala na přednášku, která bude vedena nejen panem 

léčitelem, ale i Vámi. Zvolíme nejčastější diagnózy, které pan Jukl v ordinaci 

řeší. Také si ukážeme, jak probíhá diagnostika a následné doporučení léčby. 

Jak často je potřeba kontrola, jestli můžeme fyzioterapii propojit s léčitelstvím 

a bylinkami atd. 

S panem Juklem se sejdeme v 

pátek 18. října od 17 hodin u nás na rehabilitaci . 

Přijďte poznat člověka, který stojí za desítkami uzdravených pacientů. 

 

 

 

Vstupné dobrovolné  

Těšíme se na Vás   

 

                        Prosím účast stačí potvrdit sms, abychom věděli, kolik připravit místeček    731467986 

                      

http://www.fyziomarie.cz/

